

Příloha č. 3. Výkaz výměr

4PARK						
Položka pracovního úkonu		Nám. Svobody	U Gymnázia	U Kauflandu	Dvořákovy sady	
Údržba travnatých ploch	Seč I. kat (m2)	2245	4745	3575	4539	
	Výhrab (m2)	2245	4745	3575	4539	
	Chemické ošetření (m2)	2245	4745	3575	4539	
	Výživa (m2)	2245	4745	3575	4539	
Údržba dřevin a květinových výsadeb	Květinové výsadby	Odplevelení (m2)	117	205	116	30
		Hnojení (m2)	117	205	116	30
		Zálivka včetně dodávky vody 40l/m2 (m2)	117	205	116	30
		Výsadba a doplnění uhynulých rostlin – práce spojená s výsadbou včetně pomocného materiálu (m2)	117	205	116	10
		Odstranění či redukce trsů (m2)	117	205	116	30
		Zakrytí záhonů na zimu (m2)	117	205	116	30
		Odstraňování odumřelých a odkvetlých částí rostlin (m2)	117	205	116	30
	Růžové záhony	Odplevelení (m2)	82	65	-	-
		Zálivka včetně dodávky vody 40l/m2 (m2)	82	65	-	-
		Chemický postřik proti škůdcům (m2)	82	65	-	-
		Zazimování / odzimování rostlin (m2)	82	65	-	-
		Odstraňování odumřelých a odkvetlých částí rostlin (m2)	82	65	-	-
	Keřové výsadby	Odplevelení (m2)	1926	1592	14	1128
		Výhrab (m2)	1926	1592	14	1128
		Zálivka nových výsadeb včetně dodávky vody 40l/m2 (m2)	10	10	10	10
		Řez (udržovací, tvarovací, zdravotní, prosvětlovací) (m2)	1926	1592	14	1128
		Výsadba včetně pomocného materiálu (m2)	10	10	10	10
		Odstranění nevhodné keřové výsadby včetně likvidace pařezu (m2)	10	10	10	10

Stromy	Řez provozní – podchodové výšky, suché větve atd. (ks strom)	110	134	45	101
	Výsadba včetně dodávky pomoc. materiálu (kúlování, úvazky, závlah. mísa) (ks)	1	5	5	5
	Instalace, opravy a odstranění kotvicích kůlů a obnova úvazků (ks)	3	5	5	5
	Zálivka včetně dodání vody 80l/strom (ks)	3	1	5	5
	Odstranění nevhodně rostoucí dřeviny včetně likvidace pařezu do obvodu kmene do 25 cm (ks)	1	1	1	1
	Odstranění nevhodně rostoucí dřeviny včetně likvidace pařezu do obvodu kmene od 25-50 cm (ks)	1	1	1	1
	Odstranění nevhodně rostoucí dřeviny včetně likvidace pařezu do obvodu kmene od 50 – 80 cm (ks)	1	1	1	1
	Odstranění nevhodně rostoucí dřeviny včetně likvidace pařezu do obvodu kmene nad 80 cm (ks)	1	1	1	1
	Odstranění výmladků (obrostů) z kmene stromu (ks stromu)	55	67	28	50
	Údržba závlahových mís stromů včetně doplnění mulče (ks)	53	1	1	5
	Zajištění plošiny pro řezy stromů (hod)	1	1	1	16
Zajištění čistoty udržovaných ploch a zimní údržba	Svoz odpadkových košů a likvidace odpadu (ks)	16	12	6	9
	Doplnění sáčků do stojánků na psí exkrementy (ks)	2	1	1	2
	Průběžný sběr složek odpadu (m2)	6100	9809	4548	7117
	Zajištění zimní údržby cestní sítě (odklizení sněhu + posyp inertním materiálem) (m2)	1730	3202	843	1420
	Úklid posypového materiálu použitého k zimní údržbě (m2)	1730	3202	843	1420
Materiál	Materiál (kpl)	1	1	1	1

Příloha č. 3. Rekapitulace jednotkových cen

4PARK						
Položka pracovního úkonu		jednotková cena bez DPH	m²/ks/ hod/bm	Četnost za 1 rok	celková cena za zakázku	
Údržba travnatých ploch	Seč I. kat (m2)	1,8	15 104	7	190 310,40	
	Výhrab (m2)	1,5	15 104	3	67 968,-	
	Chemické ošetření (m2)	2	15 104	1	30 208,-	
	Výživa (m2)	2	15 104	1	30 208,-	
Údržba dřevin a květinových výsadeb	Květinové výsadby	Odplevelení (m2)	30	468	4	56 160,-
		Hnojení (m2)	3	468	1	1 404,-
		Zálivka včetně dodávky vody 40l/m2 (m2)	23	468	10	107 640,-
		Výsadba a doplnění uhynulých rostlin – práce spojená s výsadbou včetně pomocného materiálu (m2)	60	448	2	56 160,-
		Odstranění či redukce trsů (m2)	25	468	1	11 700,-
		Zakrytí záhonů na zimu (m2)	60	468	1	28 080,-
		Odstraňování odumřelých a odkvetlých částí rostlin (m2)	8	468	2	7 488,-
	Ružové záhony	Odplevelení (m2)	25	147	4	14 700,-
		Zálivka včetně dodávky vody 40l/m2 (m2)	23	147	10	33 810,-
		Chemický postřik proti škůdcům (m2)	10	147	3	4 410,-
		Zazimování / odzimování rostlin (m2)	60	147	2	17 640,-
		Odstraňování odumřelých a odkvetlých částí rostlin (m2)	8	147	4	4 704,-
	Keřové výsadby	Odplevelení (m2)	15	4 660	2	139 800,-
		Výhrab (m2)	1,5	4 660	3	20 970,-
		Zálivka včetně dodávky vody 40l/m2 (m2)	23	40	10	9 200,-
		Chemické ošetření (m2)	2	4 660	1	9 320,-
		Řez (udržovací, tvarovací, zdravotní, prosvětlovací) (m2)	22	4 806	4	422 928,-
		Výsadba včetně pomocného materiálu (m2)	65	40	1	2 600,-
		Odstranění nevhodné keřové výsadby včetně likvidace pařezu (m2)	200	40	1	8 000,-

Stromy	Řez provozní (suché větve, podchodové výšky apod.) (ks stromu)	650	390	1	253 500,-
	Výsadba včetně dodávky pomoc. materiálu (křídlení, úvazky, závlah. mísa) (ks)	2 800	16	1	44 800,-
	Instalace, opravy a odstranění kotvicích kůlů a obnova úvazků (ks)	180	18	1	3 240,-
	Zálivka včetně dodání vody 80l/strom (ks)	70	14	10	9 800,-
	Odstranění nevhodně rostoucí dřeviny včetně likvidace pařezu do obvodu kmene do 25 cm (ks)	750	4	1	3 000,-
	Odstranění nevhodně rostoucí dřeviny včetně likvidace pařezu do obvodu kmene od 25-50 cm (ks)	1 500	4	1	6 000,-
	Odstranění nevhodně rostoucí dřeviny včetně likvidace pařezu do obvodu kmene od 50-80 cm (ks)	3 500	4	1	14 000,-
	Odstranění nevhodně rostoucí dřeviny včetně likvidace pařezu do obvodu kmene nad 80 cm (ks)	5 200	4	1	20 800,-
	Odstranění výmladků (obrostů) z kmene stromu (ks stromu)	150	200	1	30 000,-
	Údržba závlahových mís stromů včetně doplnění mulče (ks)	250	60	1	15 000,-
	Zajištění plošiny pro řezy stromů (hod)	900	19	8	136 800,-
Zajištění čistoty udržovaných ploch a zimní údržba	Svoz odpadkových košů a likvidace odpadu (ks)	35	43	156	234 780,-
	Doplnění sáčků do stojánek na psí exkrementy (ks)	5	6	156	4 680,-
	Průběžný sběr složek odpadu (m2)	0,1	27574	156	430 154,40
	Zajištění zimní údržby cestní sítě (odklizení sněhu + posyp inertním materiálem) (m2)	2,5	7195	10	179 875,-
	Úklid posypového materiálu použitého k zimní údržbě (m2)	1	7195	2	14 390,-
Materiál		800 000 Kč			
Cena celkem bez DPH		3 476 227,80			
Cena celkem včetně DPH 21 %		4 206 235,70			

Rudolf
Fiala

